
 
 

Directorio
  

 Resolución Expediente Acta Nº 
  Nº 0565/2012     2010-53-70000-00002     2012/10685   

  

 
Montevideo, 15 de agosto de 2012.- El Directorio en sesión de esta 
fecha, VISTO: Las resultancias de la Licitación Abreviada 15/11, 
convocada para la contratación del servicio de consultoría de Sistemas 
para la Central de Servicios Médicos; ATENTO: A lo informado por la 
Comisión Asesora de Adjudicaciones en el numeral 4º de su informe del 4 
de julio de 2012, SE RESUELVE: CON LA COMISIÓN ASESORA DE 
ADJUDICACIONES EN SU INFORME DEL 4 DE JULIO DE 2012, NUMERAL 4º.  

��������	
	����
����	
�	����������
���
��	���
��	
����������������������

  


